PAGE

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

   муниципального района

           Исаклинский

      Самарской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.12.2017 г. № 1095
              с.Исаклы

«Об утверждении плана мероприятий
на 2018 год и плановый период

2019-2020 годов по увеличению

доходной части и сокращение

задолженности налоговых и неналоговых

платежей местных бюджетов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального района Исаклинский Самарской области, в целях увеличения налогового потенциала, Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить план мероприятий на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов по увеличению доходной части и сокращение задолженности налоговых и неналоговых платежей местных бюджетов согласно приложению к настоящему постановлению (далее – План мероприятий).
2. Органам местного самоуправления Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области, ответственным за исполнение Плана мероприятий, обеспечить выполнение мероприятий, определенных в приложении к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава муниципального

          района Исаклинский                                                                    В.Д. Ятманкин